АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2016г.	        п. ФИРОВО			          N  59

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района № 1 от 10.01.2013г. ( в ред. постановлений Администрации Фировского района №40 от 14.04.2014г., №24 от 26.02.2016г.)                        «Об образовании  избирательных участков, участков референдума на территории Фировского района»

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/752-5 «Об установлении нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Тверской области главами местных администраций муниципальных районов, городских округов» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Фировского района Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести следующие изменения в постановление Администрации Фировского района от 10.01.2013года №1 (в ред. постановления Администрации Фировского района №40 от 14.04.2014г., №24 от 26.02.2016г.) «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Фировского района»:
        1. пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
   « 1.3. Сосновский избирательный участок №1180
Населенные пункты: Альпаково, Глумилово, Городок, Зенцово, Коммуна, Кисляково, Кузнецово, Кузнецовская Больница, Малое Эскино, Покровское, Сосновка.
      Место нахождения участковой избирательной комиссии – п. Сосновка, ул. Школьная, д.101 , администрация Великооктябрьского сельского поселения, тел. 5-37-35.
      Место нахождения помещения для голосования – МБОУ Новосельская основная общеобразовательная школа, п.Сосновка, ул. Школьная, д.99,  тел.5-37-37.»
       2. пункт 1.12. изложить в следующей редакции:
  « 1.12. Кузнечковский избирательный участок №1189.
   Населенные пункты: Борки, Букино, Гачки, Горшково, Губарево, Дмитровка, Королево, Кострубле, Кузино, Кузнечково, Ново-Козьяново, Новотроицкое, Озерево, Перелесок, Ракитня, Руднево, Савелово, Старое Козьяново, Фролево.
    Место нахождения участковой избирательной комиссии – п.Фирово, ул. Советская, д.21, администрация Фировского сельского поселения, тел. 3-19-56.
    Место нахождения помещения для голосования – административное здание ИП «Береговенко», д. Кузнечково, тел. 3-10-12.»
        3. Направить настоящее постановление в районную газету «Коммунар» для опубликования.
[bookmark: _GoBack]       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Фировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Фировского района                                                           Ю.В. Воробьев